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Telemark fylkets rike kulturarv er viktig for by- og lokalsamfunnenes identitet og innbyggernes 
tilhørighet og trivsel. Folkekulturen står sterkt med blant annet musikk, dans og mat- og 
håndverkstradisjoner. Telemark fylkets 3 konsoliderte museer er viktige møteplasser som bidrar 
til å forvalte, formidle og utvide vår historiske hukommelse. Museene har en viktig funksjon i 
inkluderingsarbeid ikke minst som arenaer der alle mennesker kan møtes.  

Ulike kulturarrangement og aktiviteter åpner for et mangfold av ulike uttrykk. Dette er viktig for 
læring, økt toleranse og fellesskapsfølelse og kan påvirke bolyst, trivsel og folkehelse. Levende 
kulturarv og kulturliv er også med på å skape levende byer og tettsteder. Telemark museum ser 
frem til at museene får en tydelig plass i Telemarksplanen og at det utarbeides en museumsplan 
for Telemark fylke. 

Det er avgjørende for vårt museum at Telemark fylke legger vekt på gode virkemidler for å støtte 
opp under reiselivssatsing i fylket som indirekt vil hjelpe vår organisasjon til å nå et bredere 
publikum. Vi har visningssteder av lokal, regional og nasjonal betydning og som trekker 
utenlandske turister. Det vil glede Telemark museum om Telemark fylke utvikler planverk for 
reiselivssatsing. 

De konsoliderte museer drifter Telemarksark arkivet som ivaretar privatarkiver fra Telemark og 
som representere den skriftlige og visuelle del av kulturarven vår. Staten legger føringer for et 
fylkeskommunalt ansvar for ivaretagelse av privatarkiver og Telemark museum ser frem til et tett 
samarbeid med Telemark fylke rundt bevaring, digitalisering og formidling av privatarkiver.  

Bygningsvern har stor verdiskapningseffekt og Telemark museum ser verdien av at Telemark fylke 
støtter de konsoliderte museer i deres satsing på bygningsvern. Gjerne i form av et regional 
bygningsvernsenter knyttet til verdensarvsatsingen i fylket driftet av de tre konsoliderte museer. 
Alle tradisjonelle bygg i fylket setter preg på kulturlandskapet, er unike for regionen, interessant 
for tilreisende og derigjennom økonomisk viktige.  

Telemark museum ønsker Telemark fylke lykke til med Telemarksplanen og setter stor pris på det 
gode samarbeidet i årenes løp.  
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